
Zarządzenie Nr 349/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 5 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad wspólnej obsługi przez Urząd Miasta 
Kalisza jednostek oświatowych Miasta Kalisza, wdrożenia Instrukcji zarządzania systemem 
oraz powołania Zespołu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r.,
poz. 609 ze zm.) i § 4 uchwały Nr V/56/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2019 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miasta Kalisza jednostek oświatowych Miasta 
Kalisza, zarządza się, co następuje:

§ 1 

1. W zarządzeniu Nr 739/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia zasad wspólnej obsługi przez Urząd Miasta Kalisza jednostek oświatowych Miasta 
Kalisza, wdrożenia Instrukcji zarządzania systemem oraz powołania Zespołu, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. W celu zapewnienia przez Urząd Miasta Kalisza wspólnej obsługi w której mowa w ust 1,
powołuje się Zespół, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie:

1) Ewelina Dudek – Naczelnik Wydziału Edukacji – koordynator Zespołu
2) Jakub Demski – inspektor Wydziału Edukacji – ASI 1
3) Maciej Matecki – Główny specjalista Wydziału Organizacyjnego – ASI 2
4) Justyna Wudzińska - Bernacka - inspektor Wydziału Edukacji – członek Zespołu”,

2) w załączniku do zmienianego zarządzenia w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. ASI 1 prowadzi ewidencję osób uprawnionych. Ewidencja zawiera następujące informacje: 
Imię i nazwisko użytkownika, datę wniosku, dane wnioskodawcy (nazwę jednostki oświatowej), 
nadany użytkownikowi login, datę nadania uprawnień w systemie, datę cofnięcia uprawnień”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                               Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

    Krystian Kinastowski                         


